Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017

№ 1148-па
 О награждении Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр» от 05.06.2017 № 2391, на основании протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 15.06.2017 № 5 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения  и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа Запекину Ольгу Валерьевну, врача- дерматовенеролога Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров